
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 889), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej: 

- nr 161625W (Wola Worowska-Zalesie (od ul. Jana Pawła II (Wola Worowska) w kier. płn.)) zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD89223-FB19-4ABB-8A33-039043A5DEB0. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/.../25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Stary przebieg drogi gminnej nr 161625W 
- Wola Worowska-Zalesie (od ul. Jana 

Pawła II (Wola Worowska) w kier. płn.) 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 161625W 
- od drogi gminnej nr 161574W w kierunku 

północnym 

1. 

 Droga gminna nr 161625W - dz. ewid. nr: 53/1, 
54/1, 55/1, 153, 61/1; obręb 0037 WOLA 
WOROWSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD89223-FB19-4ABB-8A33-039043A5DEB0. Projekt Strona 1



                                Załącznik nr 2 do uchwały nr ……./…../2025 
Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 listopada 2025 r.  
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD89223-FB19-4ABB-8A33-039043A5DEB0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 161625W (Wola Worowska-
Zalesie (od ul. Jana Pawła II (Wola Worowska) w kier. płn.)). 

Zmiana przebiegu drogi gminnej wynika z zapisów obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego (Uchwała nr LVII/569/23 z dnia 2023-01-30 dot.: CZĘŚCI GMINY GRÓJEC). Nowy przebieg 
drogi gminnej nr 161625W będzie prowadził od drogi gminnej nr 161574W w kierunku północnym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD89223-FB19-4ABB-8A33-039043A5DEB0. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD89223-FB19-4ABB-8A33-039043A5DEB0. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


